

2002

Åkes BILVÅRD

Vi löser dina DÄCKPROBLEM!



Första finalsegraren. Högbys vann finalen över Gråbo i årskurs 5. Här ses i bakre raden fr v: Hasse Gustafsson, ledare, Christoffer Olofsson, Alexander Althin, Adam Hoffman och i första raden Morgan Ronhagen, Jonathan Linde, André Lindby och Emelie Gottberg. Längst fram Högbys duktige målvakt Rasmus Öjefors.

Foto: INGRID NORRBY

Högbys bäst i första finalen

Innebandycupen för skolungdomar, Påskcupen, inleddes i går med spel både i Södervärnshallen och i Säve.

Redan första dagen spelades en final. Finallagen för årskurs fem var Gråbo och Högbyskolan och cupens första segrare kommer från Hemse. Högbys vann finalen med 2-0.

INGRID NORRBY

Påskcupen inleddes i går och

fortsätter hela veckan. 109 lag var anmälda till årets cup, vilket var några färre än förra året, men bra mycket mer än de första åren då endast 40-60 lag deltog.

Ökat intresse

Ökningen visar att intresset för innebandy ökat lavinartat de senaste åren, något som säkert gläder arrangören Visby IBK.

Kanske kan de hitta framtida spelare bland de här skolungdomarna.

En final spelades i går och den gick mellan Gråboskolan klass 5 och Högbys klass 5.

Gråbo var i final även förra året och kom då tvåa.

– Vi förlorade första matchen mot Klinteskolan, sedan har vi vunnit alla, säger Nicklas Nilsson, Hussein Al-Asadi och Robin Ohlsson i Gråbolaget.

– I fjol gick vi till final och förlorade mot Alléskolan i sudden, säger grabbarna som hoppades på bättre tur nu.

Höbygänget ville annorlunda. Det här var första gången de deltog i Påskcupen och det blev seger direkt.

Högbys vann med 2-0 och båda målen gjordes av Adam Hoffman. Gissa om han ligger bra till bland kompisarna efter den bedriften.

Båda lagen hade bud på flera mål, men både Gråbo och Högbys hade riktigt bra målvakter som redde ut det mesta.

HALLÅ DÄR...



...Peter Wallman, volleybollspelare, Team Gotland.

Det ryktas om elitserien och Sollentuna för dig i höst?

– Ja, målsättningen är att ta mig uppåt i seriesystemet. Jag provtränade med Sollentuna i somras, och nu har de ringt och hört sig för om mina planer för nästa säsong. Det är skönt att de inte glömt bort mig. Att få chansen att

vara med i ett elitserielag är väldigt lockande.

När flyttar du i så fall till Stockholm?

– Det återstår att se. Mycket ska gå i lås först, med jobb och bostad.

Om klubbbytet blir av, vad har du för förhoppningar om speltid?

– Svårt att säga, det finns en hel del duktiga spelare i Sollentuna. Jag tycker inte själv att jag håller elitserieklass i något avseende just nu. Men att spela i Sollentuna för en professionell tränare, vilket jag aldrig tidigare haft, skulle betyda mycket för min utveckling.

Hur ser du på dina tre säsonger här på ön?

– Det har blivit bättre och bättre. Vi har klättrat upp en division och fått allt fler spelare som bor här och kan träna regelbundet med laget. Jag har lärt mig otroligt mycket, och haft roligt.

Nu väntar beachvolley i sommar?

– Ja, jag och Sven Tellström från Team Gotland ska göra en liten satsning i sommar. Vi ska spela en del tävlingar på fastlandet och hoppas att vi kan kvalificera oss för SM, som ett av 32 lag.

JOAKIM ULFVEBRAND



MÅL. Högby skolans högstadietjejer gör här ett av totalt sju mål i matchen mot Södervärn i går. Final var vad som gällde, förkunnade Hemsetjeerna efter segern.

Högby skolans siktar på guld i Påskcupen

INNEBANDY: Högby skolan skördade framgångar när Påskcupen gick in på sin tredje dag i går.

Pojkarna i årskurs 9 besegrade Solberga med 4-0 och därefter slog högstadietjejeerna Södervärn med klara 7-0.

– Det ska nog gå bra det här, säger Therese Kroon, som går i nian på Högby skolan, och blickar redan fram mot finalen som spelas i dag.

GT-sporten besökte Sävhallen när Högby GN mötte Solberga i pojkar årskurs 9. Högbygrabbarna vann med 4-0 sedan man slagit in sista målet precis på slutsignalen.

– Det var skönt att vinna första matchen, lite oväntat, säger Högby Anton Amlinger, som tillsammans med kompiserna Olle Ahlström analyserade spelet efter matchen.

Tuffare andra match

– Jag tror inte vår målvakt rörde bollen mer än en gång – utom då jag passade honom, men det får man ju inte göra, ler Olle Ahlström.

– Påskcupen är kul, det är lagom nivå på det, menar Anton Amlinger.

Segrar för både tjej- och killlaget: "Det ska nog gå bra"



FÖRBI. Högby Anton Amlinger tar sig förbi en Solbergaspelare i gårdagens match i pojkar årskurs 9.

I den andra matchen för dagen väntade skolkompiserna i Högby skolans klass 9A.

– De är hockeykillar, så det kan bli en tuff match, tror Olle Ahlström, som dock liksom Anton Amlinger hoppades på final.

Final var något som tjejerna från samma skola inte bara hoppades på – de räknade med det.

– Jo, det är final som gäller. Vi vann ju serien och så, så det ska nog gå bra det här, säger Therese Kroon och får medhåll av som lagkamrat Amina

Gharbi efter storsegern med 7-0 över Södervärn 73.

Seriesegrare

I Påskcupen spelar tjejerna i den klass som består av lag med tjejer från högstadiet, och på Högby skolans högstadium går i princip alla de tjejer som till vardags spelar i Hansa-Hoburgs B-lag, det lag som vann division III Gotland den gångna säsongen.

– Så vi har spelat ihop länge och känner varann väl, menar Amina Gharbi.

Högbytjejeerna inledde gårdagen med en 3-0-seger över Roma och följde alltså upp den med 7-0 över Södervärn. Därefter väntade ytterligare två matcher.

– Innan första matchen var vi lite osäkra på hur det skulle gå, men den här matchen trodde vi nog att vi skulle klara, säger Therese Kroon nöjt.

■ I dag är det dags för Påskcupens finalspel, som avgörs i Södervärns-hallen.

Christer Nilsson

christer.nilsson@gotlandstidningar.se
0498-20 24 21

Tommy Söderlund

tommy.soderlund@gotlandstidningar.se
Tel. 20 24 16

Text

Foto

Fördel för Solna i SM-finalen

BASKET: Solna Vikings har kopplat greppet i damernas SM-final i basket mot Luleå efter seger i den första finalmatchen med 92-85.

Bakom segern låg framförallt guarden Tamara Ruzic som med 35 poäng var poängbäst på planen.

Matchen avgjordes definitivt vid ställningen 86-82 till Solna och en minut kvar. Två missade straffkast av Solna gjorde att Luleå fick chans att komma i kapp men förlorade bollen och Solna kunde gå upp i ledning 89-85 och till slut till vinst.

Match två i finalserien som avgörs i bäst av fem matcher, spelas i Luleå på långfredagen. (TT)

Gothia Basket blir ligalag

BASKET: Basketligan utökas med ytterligare ett lag till nästa säsong i form av Göteborgsklubben Gothia Basket. Bakgrunden är att Högbo Basket aviserade i höstas att man vill söka till Basketligan. Klubbens ansökan har nu blivit godkänd av basketligan och i samband med det väljer man att ta namnet Gothia Basket.

"Vi ser fram emot att vara med och tävla med Sveriges bästa basketlag. Näringslivet i Västsverige har visat ett allt större intresse för att satsa på oss och det här beskedet innebär förstås att vi flyttar fram positionerna ännu mer", säger ligasatsningens ordförande Daniel Johansson i ett pressmeddelande. (TT)

ISHOCKEY:

Toronto har fortfarande hopp om att gå till Stanley Cup-slutspel. Tack vare lagkaptenen Mats Sundin.

Svensken stod för fyra mål och två målgivande passningar när Toronto slog Florida med 6-5 efter förlängning.

Toronto ligger nu tia fem poäng bakom åttondeplacerade Tampa Bay. Men Maple Leafs har en match mer kvar att spela än regerande mästarna. Fyra matcher återstår för Toronto. (TT)

Visby-killen som blev boss i världens största innebandyklubb

Innebandyn bara växer och växer...

Just nu pågår "Påskcupen" för skollag i Södervärnshallen.

I går dök Bengt Johansson, 40-årig Visby-kille upp för att kolla in talangerna. Bengt är ordförande för Storvreta IBK.

– Och vi är numera världens största innebandyklubb. Vi har 735 licensierade spelare och 34 lag. Vi har 1 500 medlemmar vilket betyder att var fjärde invånare i Storvreta är med i klubben, säger Bengt.

Helt fantastiskt!

Bengt Johansson spelade basket för Säveskolans IF, bl a ihop med "Peo" Widjer. Men sen försvann han från ön.

– Jag flyttade till Uppsala och där har jag bott i 12 år, säger han.

Innebandyn då?

– Det blev först som ledare i ett "80-lag" som heter BK Bomben. Jag blev sen Storvretas förste ordförande, är inne på min fjärde säsong, berättar Bengt.

Sväller ut

En klubb som alltså expanderat kraftigt och fortfarande sväller ut.

– Vi är främst en ungdomsklubb, hade i år 34 lag med i serie-spel varav 31 är ungdomslag och tre seniorlag. Nästa år har vi 38 u-lag, säger Bengt.

Bengt är inte ensam gotländsk ledare i Storvreta. Han har sällskap av Per Klintström och Tore Söderström som sysslade med idrott på Gotland.

Storvreta plockar också in "kosing" genom att arrangera cuper.

– Vi hade en ungdomscup 2-7 januari i år i fem hallar. 192 lag deltog i åldersklasserna 1976-86. Nu kan vi hoppas att det skall komma lag även från Gotland till denna, säger Bengt.

Bengt bjöd på stående fot - via GA-sporten - in ett damjunior- och ett herrjuniorlag plus två ungdomslag att vara med. Och inte betala någon avgift.



Intresset var stort med c:a 800 besökare under finalpasset i stora hallen.

Bra PR och netto

Cupen omsätter miljonbelopp, ger Storvreta både bra PR liksom ett skapligt netto på ett sexsiffrigt belopp.

Seniorverksamheten då...

– Vårt seniorlag blev trea i division II i år. Vi har en målsättning att vara i elitserien inom fem år.

Det kan poängteras att Storvreta IBK har fler licenser än distriktet Jämtland/Härjedalen.

VM-et går i Globen nästa månad...

– Jag är på plats där.

En av spelarna i svenska landslaget är Christian Hellström. Morfar Lars-Erik "Peking" Hellström i Visby håller tummarna.

Text och foto:
Lars-Erik Larsson

Bengt Johansson, 40, Visby-kille som flyttade till Uppsala och nu är ordförande för världens största innebandyklubb, Storvreta IBK. I går såg han "Påskcupen" i Södervärnshallen.

VM-truppen innebandy

Den svenska landslagstruppen till historiens första innebandy-VM nominerades på onsdagen.

Förbundskaptenen Krister Ahlqvists VM-trupp fick följande utseende:

Målvakter: Mikael Enkvist, Norrstrand/Bengen, Nicklas Lärnvåg, Balrog, Stefan Mattsson, Sjöstad.

Backar: Robert Bodén, Pixbo, Mikael Ekelund, N/B, Mats Forslund, Fornudden, Esa Karjalainen, Lockerrud, Klas Karlsson, Warberg, Alf Petersson, Jönköping, Jan-Erik Vaara, N/B (en backplats är vakant).

Forwards: Peter Ahnberg, Sjöstad, Magnus Augustsson, Pixbo, Thomas

Brottman, Balrog, Mikael Gunnarzon, Fornudden, Christian Hellström, Balrog, Magnus Näsman, Sundsvall, Martin Olofsson, Örnköldsvik, Anders Olsson, N/B, Jan Sjödin, Örnköldsvik, Conny Svensson, Balrog, Nicholas Wilbourn, N/B, Michael Östlund, Kista.

Innebandy-VM spelas 11-18 maj i Skellefteå, Uppsala och Stockholm.

Sverige spelar i Skellefteå-gruppen och möter, i tur och ordning, Norge, Estland, Schweiz, Lettland och Danmark. De två främsta lagen i varje grupp går till semifinal. Semifinalerna, bronsmatchen och finalen spelas i Globen i Stockholm.(TT).

NYA VINNARE I "PÅSKCUPEN"



VÄSTERHEJDE segrade i årskurs 5 i "Påskcupen" i innebandy. Övre fr v. Adam Klintbom, Adam Hjortén och Dennis Jonsson. Mitten fr v Johan Holmert, Kristoffer Karlsson, Christoffer Hedenstein och Patrik Veres samt framför liggande målvakten Andreas Östberg.
Foto: Tobias Wallström



SÖDERVÄRN segrade i årskurs 6 i "Påskcupen" i innebandy. Övre fr v Jonas Högefors (tränare), Peter Hallbom, Daniel Andersson, Robert Liljegren, Dennis Olsson och Johannes Hallbom (coach). Mitten fr v Johan Lundin, Dennis Eriksson och Calle Zetterström samt liggande Micael Söderström.
Foto: Tobias Wallström